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Referencia: 4301/2023

Procedimiento: Expedientes de concursos, oposiciones y pruebas de selección

PERSONAL  

CONVOCATORIA PARA CUBRIR EN PROPIEDAD DOS (2) PLAZAS DE 
ADMINISTRATIVO/A, DEL SUBGRUPO DE TITULACIÓN C1, VACANTES EN LA 
PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DE ESTE AYUNTAMIENTO, POR 
CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE POR ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 
(CÓDIGOS 1300690 Y 1300695).

A N U N C I O

Valorada la fase de concurso de la convocatoria, el Tribunal ha otorgado las siguientes 
calificaciones:

Apellidos y nombre Antigüedad Titulación Formación Valencià Idiomas TOTAL

AGULLÓ RICHART, ROCIO 28,000 2,000 6,500 2,000 0,200 38,700

ALBERO BOTELLA, LUCÍA 16,100 2,000 4,525 0,200 22,825

ALBERT PALMER, LETICIA 0,000 2,000 6,375 2,000 0,300 10,675

BARBER PÉREZ, PAULA 25,550 2,700 6,500 1,500 0,300 36,550

BENÍTEZ CÁRCELES, MÓNICA 27,300 1,500 6,500 1,500 36,800

BROTONS SEMPERE, BEATRIZ 24,500 2,000 6,500 2,000 0,100 35,100

CARRASCO VICENT, ANA 15,750 0,000 6,500 1,500 0,300 24,050

CHAMIZO SEMPERE, M. ISABEL 0,000 1,500 0,000 1,500 3,000

DIAGO LLIN, PATRICIA 1,750 2,700 6,500 2,000 12,950

FERRANDO GUARDIOLA, RAQUEL 26,600 2,000 6,500 2,000 37,100

FRACES GISBERT, LUCÍA 5,250 6,500 1,500 13,250

FREIJE RUEDA, FÁTIMA 5,800 2,000 6,500 2,000 0,300 16,600

FUENTES GARCÍA, SERGIO 0,000 2,000 6,500 8,500
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Apellidos y nombre Antigüedad Titulación Formación Valencià Idiomas TOTAL

GALVAÑ MONASTERIO, SALVADOR 0,000 6,500 6,500

GARCÍA SÁNCHEZ, SANDRA 0,600 2,000 4,675 1,500 8,775

GISBERT BERNABEU, REYES 28,000 1,500 6,500 1,500 0,200 37,700

GOMAR ALJARO, SILVIA 23,100 2,000 6,500 0,200 31,800

LLEDÓ VALLÉS, JUDIT 8,750 1,500 3,000 1,500 14,750

LLOPIS MONLLOR, MARÍA DOLORES 9,800 2,000 6,500 2,000 0,300 20,600

LORENTE ROSA, LUCÍA 0,000 2,000 2,125 4,125

MUÑOZ BARBERÁ, CAROLINA 8,050 2,000 6,500 2,000 0,300 18,850

ORTEGA COTARELO, MIRIAM 10,200 2,000 5,250 1,500 0,400 19,350

PARRA BACETE FRANCISCO JAVIER 11,550 2,000 6,500 1,000 21,050

PARRA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 0,000 1,500 1,500

REYES PRIEGO, MIRIAM 4,800 2,000 1,500 1,500 0,200 10,000

RICHART SANCHÍS, MARÍA LUISA 24,150 2,000 6,500 2,000 0,200 34,850

SAMPER PÉREZ, ROBERTO 2,400 2,700 6,500 2,000 13,600

SIMÓ ESTEVE, LUCÍA 25,550 2,000 3,750 31,300

SOLER GARCÍA, JOSÉ ISMAEL 17,850 6,500 1,000 25,350

TORREGROSA SEGURA, ROSA MARÍA 9,450 1,125 1,500 12,075

UREÑA ESPLUGUES, REMEDIOS 0,000 0,750 0,750

UREÑA MOMPÓ, DAVID 0,000 2,000 6,500 2,000 0,300 10,800

VALOR SANTIAGO, SILVIA MARÍA 28,000 1,500 6,200 1,500 37,200

VAÑÓ REIG, MARINA 16,100 2,000 5,275 2,000 25,375

Por tanto, el resultado final de la convocatoria, por orden de puntuación, es el que sigue:
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Apellidos y nombre Ejercicio 1 Ejercicio 2 Concurso Total

FERRANDO GUARDIOLA, RAQUEL 24 23,5 37,100 84,600

AGULLÓ RICHART, ROCIO 22,5 20,7 38,700 81,900

BROTONS SEMPERE, BEATRIZ 22,5 21,25 35,100 78,850

GISBERT BERNABEU, REYES 20,25 16,75 37,700 74,700

BENÍTEZ CÁRCELES, MÓNICA 18 17,35 36,800 72,150

GOMAR ALJARO, SILVIA 21,5 18,25 31,800 71,550

VALOR SANTIAGO, SILVIA MARÍA 20 14,25 37,200 71,450

RICHART SANCHÍS, MARÍA LUISA 18 18,1 34,850 70,950

BARBER PÉREZ, PAULA 17,5 16,85 36,550 70,900

VAÑÓ REIG, MARINA 24,5 20,3 25,375 70,175

SIMÓ ESTEVE, LUCÍA 19,75 18,5 31,300 69,550

ALBERO BOTELLA, LUCÍA 21,5 23,45 22,825 67,775

SOLER GARCÍA, JOSÉ ISMAEL 25,25 14,3 25,350 64,900

PARRA BACETE FRANCISCO JAVIER 25,5 13,1 21,050 59,650

CARRASCO VICENT, ANA 17,75 16,5 24,050 58,300

LLOPIS MONLLOR, MARÍA DOLORES 20 17,55 20,600 58,150

MUÑOZ BARBERÁ, CAROLINA 18,75 17,8 18,850 55,400

DIAGO LLIN, PATRICIA 20 20,05 12,950 53,000

ORTEGA COTARELO, MIRIAM 16,75 15,05 19,350 51,150

FRACES GISBERT, LUCÍA 16 21,65 13,250 50,900

GALVAÑ MONASTERIO, SALVADOR 21 22,25 6,500 49,750

LLEDÓ VALLÉS, JUDIT 21 12,75 14,750 48,500

TORREGROSA SEGURA, ROSA MARÍA 20,5 15,3 12,075 47,875

FREIJE RUEDA, FÁTIMA 15,25 15,15 16,600 47,000
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Apellidos y nombre Ejercicio 1 Ejercicio 2 Concurso Total

UREÑA MOMPÓ, DAVID 14,75 21,35 10,800 46,900

ALBERT PALMER, LETICIA 19 17,1 10,675 46,775

SAMPER PÉREZ, ROBERTO 18,25 12,05 13,600 43,900

PARRA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 19,75 20,65 1,500 41,900

REYES PRIEGO, MIRIAM 19,25 12,4 10,000 41,650

FUENTES GARCÍA, SERGIO 17 15,75 8,500 41,250

GARCÍA SÁNCHEZ, SANDRA 17 15,35 8,775 41,125

LORENTE ROSA, LUCÍA 17,5 19,35 4,125 40,975

CHAMIZO SEMPERE, MARÍA ISABEL 22 14,65 3,000 39,650

UREÑA ESPLUGUES, REMEDIOS 15,5 16,5 0,750 32,750

En consecuencia, tal como se determina en las bases de la convocatoria, el Tribunal realiza 
propuesta de nombramiento a favor de las aspirantes Dña. RAQUEL FERRANDO 
GUARDIOLA y Dña. ROCÍO AGULLÓ RICHART.

Esta propuesta se entenderá definitiva en el supuesto de que, en el plazo de tres días 
hábiles, no se presenten las reclamaciones a que se refiere la base octava de las generales 
de selección de los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal del 
Ayuntamiento de Alcoy.

El Secretario del Tribunal,
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